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Sammendrag:

På grunnlag abv VLF-målinger i den vestlige fortsettelse av

Dverberg kisfelter, ble det i 1978 boret 6 diamantborhull på

totalt 442,6 m. Hullene viste tynne magnetkis- og magnetitt-

horisonter uten økonomisk interessante innhold av legerings-

metaller. Mineraliseringen forekommer i et sedimentært miljø

med kalkstein og kalk- og leirholdige sedimenter med enkelte

amfibolitter av mulig vulkansk opprinnelse. Mulighetene for

funn av økonomisk betydning ved ytterligere undersøkelser

vurderes som små.
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INNLEDNING

Rapporten omhandler diamantborLnger som ble utført 1 augunt

og begynnelsen av september 1978. Arbeidet er en opp-

følging av VLF-målinger som ble gjort i 1977 (Singsaas

1978).

Endel av de framkomne anomaliene ble vurdert som interessante

nok for en nærmere undersøkelse. På grunn av overdekket I

dette myrområdet, var diamantboring den eneste praktiske

undersøkelsesmetode. Boringene ble utført av NGU's bor-

avdeling og borere var Kåre Johansen, Toralf Einebakken,

Svein Johansen og Roger Johansun. Det ble i alt boret 6

hull på tilsammen 442,6 m. Hull 5 står ikke i noen av

VLE-anomaliene. Hullet ble feilplassert p.g.a. ombytting

av N- og S-koordinater.

En omtale av de tidligere arbeider i tilknytning til Dver-

berg kisfelter samt beskrivelsu av områdets geologi er

gjort av Lindahl (1978).

GEOLOGI

Den regionale geologi er omta1t av Lindahl (1978) og vil

ikke bli nærmere behandlet her utover enkelte kommentarer

til sammenhengen mellom bergartene I borhullene og de større

trekk av Andøyas antatte Kambro-SIlur-felt.

Beskrivelse av borhullene

Borkjernelog er gitt i Bilag 1. Geografisk plassering av

borhul1ene finnes på Tegn. 1 eg profiler er vist på Tegn. 2.



Borhull 1 - 50g fall mot 1_111],100,0 m langt

Hullet er satt ut for å skjære anomali A (Singsaas 1978).

Dominerende bergart er en mtddelskornet, lys glimmergneis av

varierendu sammensetning. Feltspat utgjør 45-50% hvorav

opptil 10% cr K-feltspat. Kvartsinnholdet varierer mellom

15 og 20% og biotitt utgjør ca. 25%. I tillugg finnes noe

kalkspat, epidot, amfibol og erts i mengder som varierer fra

flere prosent til aksessorisk. Utgangsmaterialet for berg-

arten har antagelig vært et pelittisk sediment med varierende

karbonatinnhold. Variasjon og veksling i mineralinnhold kan

være så hyppig at deler av gneisen må kalles for båndet

gneis.

Anomaliårsaken er trolig 3 magnetittrike horisonter, 20, 35

og 60 cm mektige. I tillegg til magnetitt finnes pyritt,

magnetkis og noe kobberkis. Innholdet av malmmineraler er

60-80%. I tilknytning til magnetitt-horisontene er gneisen

båndet og har stort innhold av amfibol, epidot og biotitt.

Over den mineraliserte suren, ca. 5 m over øverste magnelitt-

benk, finnes en 9 m mektig kalkitenk. Den er uren med mye

aktinolitt. I bunnen av kalkhenken finnes en 0,9 m meklig

amfibolite.

Lagene faller ca. 659 mol N, buregnet ut fra skjæring i bor-

hullet og VLF-anomalien i dagen.

Borhull 2 - 50g fall mot SSVL 80L0 m langt

Hullet skjærer anomali A clil.300 m lenger vest enn BH-1

(Tegn. 1). I hovedtrekk kan Lergartssekvensen korreleres

med hull 1, men de anomaltgivende horisonter er her redusert

til et 10 cm mektig massivt magnetkisbånd med aksessorisk

kobberkis og noe sekundær pyritt (slipobservasjoner).

Magnetkiskornene er 1-10 mm og er tydelig påvirket av meta-

morfose idet spalteflater er Lydelig krummet. Magnetitt
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finnus som et 2 cm tykt bL.Indca. 3 m over kishorisonten og

dessmten som impregnasjon oy mm-tykke hånd i en 10 cm

mektig amfibolitt umiddulLart under magnetittlaget.

Kalksekvensen over mineraliseringen er betydelig mektigere

her enn i B11-1. Hullet starter i uren kalkstein og mektig-

heten er mer enn 22 m.

Lagene faller ca. 70 mot N beregnet ut fra skjæring i bor-

hullet og VLF-anomaliens plassering i dagen.

Borhull 3 - 45g fall mot NIgøs 60L0 m lanut

Hullet skjærer anomali E. De øverste 20 m består av samme

glimmergneis som beskrevet i tidligere hull,her med noe

større kvartsinnhold. Undur, eller mot nord, da lagene hur

er steiltstående, består bergarten vesentlig av epidot og

granat i finkornete aggregater, tilsammen 60-80%. Kvarts,

kalkspat, amfibol og sulfider opptrer i mengder mellom 1 og

30%. Bergarten er antagelfg dannet ved metamorfose og skarn-

omvandling av et kalkrikl luirslam. I denne bergarten, mær

grensen mt glimmergneis, finnes en 3 m mektig amfibolitt.

Grensen mullom granat-epldot-skarn og glimmergneis er markert

med en 0,4 m mektig brukHosonc og bergartene nær breksje-

sonen er dessuten småfoldet og delvis oppknust. Grensen er

derfor sannsynligvis tektonisk.

Anomaliårsaken er her trolig den tildels sterke sulfidimpregna-

sjon i granat-epidot-skarn, opptil 30%. Magnetkis er helt

dominerende med kobberkis og pyritt aksessorisk opptredende.

Borhull 4 - 45g fall mol SSV, 69,5 m langt

Hullet skjærer anomali D. øverste halvdel av hullet består

av santme glimmergneis som i tidligere hull. Hyppige dm-



tykke kalkspatrike bånd og cm-tykke magnetkisbånd er vanlig.

Nedre halvdel består av yneis med bånd rike på amfibol,

epidot, granat, hiotill og kalkspat.

Anomaliårsaken er sannsynlbjvis en 20 cm mektig massiv kls-

horisont på grensen mellom de to bergartsenhetene. Kalkspat

finnes som runde 0,5-1,0 mm store korn i massiv magnetkis.

Aksessorisk finnes kobberkis og grafitt.

Lagene er steiltstående.

Borhull 5 - 659 fall mot SSVI. 83,10 m lanut

Hullet ble dessverre feilplassert. Det står i sin helhet i

en båndet amfibolgneis. Bergarten fører lite sulfider.

Borhull 6 - 65g fall mot SSV, 50,0 m langt

Mullet skjærer anomali C. øverst og nederst i hullet er

bergarten,den samme glimmergneis som er kjent fra de andre

hullene. I en 12 m muktig kalksekvens ligger en 50 cm

mektig massiv magnetkisbenk som må være årsak til anomalien.

Den består av grovkrystallin magnetkis med aksessorisk

kobberkis og grafitt. Kalksteinen er uren med vekslende

mengder av epidot. Tynne soner av granatglimmergneis og

klorittskifer finnes også i sekvensen.

Over kalksekvensen finnes en 5 m mektig sone med granat-

epidot-skarn tilsvarende den som er beskrevet i BH-3. Berg-

arten er sulfidførende med 5-101, disseminert magnetkis.

Bergartene faller ca. 659 met. N, beregnet ut fra skjæring

i borhullet og VLF-anomal ens plassering i dagen.



Dverberg-feltets eoloc

På grunn av de sparsomme opplysningene om geologien innenfor

strandlinja i Dverbergfeltel, er det umulig å knytte bor-

hullsskjæringene til bestemlu drag gjunnom feltet.

De geologiske snitt som er funnet i borhullene er i store

trekk de samme som fremgår av kjernebeskrivelsene fra

boringene på Dverberg kisfulter foretatt i 1954 (Eriksen

1964). Dette gjelder særlig borhullene 1, 2 og 6. Borhul-

lene 3, 4 og 5 viser noe avvikende forhold ved at det sterke

innslaget av kalkbergarter mangler. Det er mulig at borhull

1 og 2 skjærer samme stratigrafiske nivå som kisforekomsteno

lenger øst. Siden det er vesentlig jernoksyder som finnes i

borhull 1 og 2, kan det gjenspeile en overgang fra sulfid-

facies til oksydfacies. En slik korrelasjon er imid1ertid

høyst usikker, da sammenheng ikke lar seg påvise i felt

p.g.a. overdekket. og de geefysiske undersøkelsene er for

ufullstendige i det mellomliggende området.

Et fellestrekk ved bergartune i alle borhullene både i

feltet undersøkt i 1978 og t borhullene fra undersøkelsene

av kisfeltene i 1954, er dmminanHen av pelittiske bergarter.

Kalkinnhoidet er vanligvis stort, og særlig i tilknytning

til kisbånd opptrer enkeltu tyhbe dmfibolittlag.

I det vestlige området er sultijInnholdut relativt stort

med sterk magnetkis-dominans. De hyppige kalksteinslagene

kan tyde på relativt grunne avsetningsforhold og de amfi-

bolittiske lagene kan være resultatet av vulkansk aktivifet.

Det er ikke mulig ut fra borhjernene å avgjøre om amfibolit-

tene er gjennomsettende ganger eller benker som ligger kon-

kordant metasedimentenes lagnIng.

VLF-anomalienes rettlinjete forløp tyder ikke på foldninger

med muligheter for fortykkelser i foldeknær. Imidlertid

kan formen på enkelte av anomaljene tyde på rolige, åpne

folder med 0-V-gående, nær flattliggende foldeakser. Fold-

ning observert ved Skogvo]lvalnut tyder også på dette

(Lindahl 1978).
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Norminol's undersøkelscr 1 1974 (Gustavsun 1973) med boring

av 4 diamantborhull L området øst for nordenden av Skogvoll-

vatnet viser helt andre gcologiske furhold. Her finnes

mektige amfibolitter med grdfittskifer og svak kisimpregna-

sjon. Glimmergneisene sum dominerer det sørlige området ur

ikke funnet i noen av borhullene.

Bergartene som er funnet i burhullene er av samme type som

dem som finnes ved Dverberg og ligner også bergartene vud

sør—enden av Skogvollvatnet. De skiller seg klart fra den

amfibolittdominerte bergartssekvensen som ble funnet ved

Norminol's boringer. Dettc er helt i overensstemmelse med

Lindahls (1978) antagelser om at bergartene stryker mer mot

vest enn mot nordvest som tidligere antatt.

Bergartene er tydelig rukrystalliserte. Metamorfosegraden

liggur omtrent ved øvre grønnskiferfacies eller lav amfi-

bolittfacies. Mineralselskap som kan tyde på høyere metamor-

fosegrad er ikke observert. Dannelsen av skarnmineralene

som cptdut, aktinolitt o9 granat må være et resultat av

regionalmetamorfosen. intrdsivbergarter som kunne gitt lav-




trykks kontaktmetamorfuse cr ikke kjent i området. De tynnc

amflhulittene som sees i herhullene synes ikke å ha påvirket

sidebergartene i særlig grad.

ANALYSERESULTATER

Borkjernene ble splitlet i prøver av 1 m lengde og analysert

på elementene Cu, Ag, Mn, V, Pb, Zn, Ni og Co. Resultatene

er gitt i Bilag 2. I tillegg til sonene med massiv kis og

magnetitt, ble også sideberg med kisimpregnasjon splittet ut

for analyse. I BH-2 er for eksempel totalt 13 m analysert

hvorav bare 10 cm er massiv kis. Av totalt 442,6 m ble 39 m

analysert.



Det ble ikke funnet gehtlter av økonomisk interesse. Høyeste

Cu-gehalt er O,O6, høyeste Ag-gehalt er 4 ppm. Mn visur

verdier på opptil 17 i kailkholdige bergarter, mens de kis-




huldige kalksteiner hat et markert 1avere innhold av Cu, Zn

og Ni enn de øvrige bergartenc. Forøvrig viser bergartene

kun spormengder av de elementer det cr analysert på.

KONKLUSJON

Kisdraget stryker som antatt av Lindahl (1978) i mer vestlig

retning enn man har trodd ved tidligere boringer. De

mineraliseringer som er funnet består imidlertid av magnet-

kis med kun spor av nyttbarc metaller, og mektighetene er

små, <50 cm.

Det er sannsynlig at alle VLF-anomaliene som er funnet i om-

rådet skyldes oksyd- og kismineralisering siden grafitt ikke

sur ut til å opptre i tilstrekkelige mengder i denne beruarts-

serien. De klareste difilf.:1:eneer prøveLdtt og resullalel ur


økonomisk'sett negativt. Mulighetune for å finne kismalmer

av samme type og sLørrelse som de lfdlfgere kjente nær

Dverberg, vurderes derfor som svwut små.

Trondheim, 18. mars 1980


Morten Otten

vit.ass.
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BILAG 1: Borkjernelog for borhullene 1 til 6,

Dverbergmyra.

Før boring er kjernene fotografert i

tørr og våt tilstand.

Følgende forkortelser er brukt:

gl.gn. - 91immeryneis

amf. - amfibol

PY - pyrilt/svovelkis

po - liJrimetkis

mt - muqflotitt



nea 11.1NEN Iffin
NORGES GEOLUG1SKE UNDERS:KEL-Æ

BORHULL NR 1 tyrms: 352 684

Fail 509 _i ). 5210V/6855

Retn. 2259 v

LerLyde 100,0 m 1.,:
i ,
1 ato: 18. 3.8CS cn ' ?,:0
1

Prove Anoty;Fsres_Un'er iergary,be5kr  velse

Kcuri  ,ensnkk

	

10,80-19,85 9,05 Kvartsglim- Lys, foliert m/mørke spetter.

r~eis Noe py-impregnasjon, 3-5%.

	

19,85-24,55 4,70 Kalkstein Uren, endel muskovitt og cm-tykke

lao av aktinolitt.

	

24,55-25,60 1,05  Kvartscli Biotitt-kvarts. Svært lys. 


mercrx2is

	

25,60-27,70 2,10 Kalkstean Itan.

Arr±triclitt Finkorcu1 - arevkornet mot grensene

KaLKistei,n

Glinrercinelf

py-invregnasjon.

Kvarts-arf.-biotitt-skifer. Svak 


Båndet mt + noe kornblanding og py.


vekslende lau  av e idot, amf., bio-

gneis titt, kvarts/feltspat. py-impregna

sjon, ca. 5, og som større klyser

sammen med po. Også som egne lag i

skiferen.

Jernmam Sonenc som tidligere. Hører til

samme formasjon  som den båndede

grønnskiferen.

Kvartsglim- Delvis kvartsittisk.

~eis

1650/12C b7:7E1 DVERBERG

Kinrnei
Ant. m

tom

0 -10,80 110,80 Overdekke

Dybde

	

27,79-28,60 	 0190

	

28,60-28,90 0,30

	

34,43-34,63 0,20

	

34 63-39,05 4,42

28,90-34,43 5,53

39,05-39,40 0,35

39,40-41,15 1,75

Jernmalm

Båndet

n r.



BORHULL NR. 1 u-rm: 352 684

OPPflR43 1650/120

Dybde Ant.m

41,15-41,70 0,55

41,70-42,30 0,60

42,30-100,- 57,70

1,11RGriiilliGE"SF4IMUNL,57"E
Offil10•1 1111111

GEOLOGISK BORRAPEORTSKJEMA

STTD: DVERBERG

1
Kierne- E=rgarteskrr.Hse

IBåndet gneiS Båndet biotittgneis. Samme som

50g 5210V/685S

225g

100,0 M  D2t0:18.3.80519nMO

Anotyserrstcr

1

Fo![

Ret

1,.T-rinde

Prz.ve

nr%

4-

Ved ca. 55,00-68,00, noe mer

båndet, større kvartsinnhold og

noe mer ;iy-impregnasjon.

-r

ved 25,00.

Jernmalin Båndet. Lysegrønne bånd av amf.

Kvartsglim- Kis, py og po, ligger som spetter

nergneis 4 og lag, konkordant foliasjon.

Kis ca. 5%. Etterhvert lavere

kvarts-innhold.
4



NORGES GEOLUGISKE UNDERSØKELSE

GEOLOGISK BORRAPPORTSVJEMA

BORHULL NR. 2 UTM: 349 685

	 50g X : 5500V/700S

Retn. 2259

	

OPPDRAG 1650/12C STED: DVERBERG Len de: 80,0 m Dato.18.3.80519mMO

Kjerne Bergartsbesknve1se Prove Analvseresultater

	

Dybde Ant.rn
tap Betegneft.e KorakterrstIkk nr 1

	

0 - 4,60 4 601
I -

rdekke

	

4,60-14,20 9,60




bonat Uren kalkstein/dolomitt. Delvis

' lyserød. Muskovitt og hornblende.
 j,
bonat 1 Meget uren, kanskje 40-50% karbona .14,20-22,50 8,30

1

— t

Mye lys grønn amf. Endel py-
+- 


impregnasjon som mm store korn.

22,50-27,35 ' 4,85 arbonat ; Relativt ren kalkstein.

27,35-32,01 4,66 lrei Finkornet, lys. Svak py-impregna-

sjon.

32,01-33,30 1,29 arbonat Meget uren kalkstein.

33,30-33,32 	 0,02 Ba°errIma1m ndet, 1-5 mm .tykke, Mt-bånd. 


33,32-33,90 	 0,58 ibolitt 1 Båndet amf.-epidot-biotitt bergart.

Endel py-impregnasjon + noen mm

tykke py-lag og

33,90-35,75 1,85 limuiergned Endel lys grønn amf. og epidot.

35,75-36,30 0,55 fibolitt Mørk grønn hornblende i cm store

36,30-36,40 0,10

36,40-36,50 0,10

t

går  over i hvit kvarts.

±arts 	

ssivkis Grovkornet po + noe py. Døyde po-

krystaller,

krystaller.
1


36,50-37,00 _0150 _ _ibolitt Grovkornet_

37,00-69,80 32,80 vartsglim- Båndet. Endel kis, po, som bånd

rgneis og impregnasjon. Kvartsittiske pa.tier.



NORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

BORHULL

FalL

NR. 2

50g

UTM: 349 685

X :5500V/700S




Retn 225g




OPPDRAG1650/12c




STED :DVERBERG Lenjde : 80,0rn I Dato:18.3.80S1n.: Mo




Kjet ne




Bergart s besknvel se Prbve Ana Lysere sunater

Dybde Ant. m
tup nr.




F-Betegnelse Karakteristi kk

69,80-74,504,70




Kvartsitt Finkornet , hvit .




74,50-75,30080




Kvartsglira-




rrergneis




030_75,30-75,60




Kvartsitt





, 75,60-77,351,75




Kvartsgl int





nergneis




77,35-80,002,65




Kvartsitt








INORGES GEOLUG:SKE UNDERSØKELSE
BORHULL NR. 3 UTM: 308 699

GEOLOG!SK BORRAPPORTSKJEMA

OPpDPG 1650/12C STED: DVERBERG

Fall • 45g I , 9850V/8503

Retn. 2D-

Len de: 60,0 m Doto:18.3.85ign:MO
--------

Dybde lAnt

r—
o —16,00116,o

'4,65

Kjernel
top IH,.tenmflH:;1

BerPPrtsbe,:knvetse Pravet

Korukteristikk nr.




lOverdekke

1Gneis




16,00-20,65 Meget oPpsprukket.Endel po-py-



4-

impregnasjon.Kvartsrik - tildels




kvartsitt.

20,65-21,20 0,55 KvartsittLys,finkornet, noe po-impregnasjon.

21,20-22,25 1,05




Pojpy-impresnasjon.

22,25-35,20 112,95




Kvartsglirn -f

mergneis

Grå,finkornet po-impregnasjon og




po på sprekker.

35,20-36,15 0,95




Oppsprukkei.Tildels mye kis.

36,15-36,50 0,35




BreksjeMatrix,kalkspat,amf.etc.

36,50-3795 145




Skarn Granat-epidot-omvandling, kalk-




leirslam sediment, po-impregnasjon.





Foliert,finkornet,strukturene




knadd og foldet.

37,95-41,85 3,90




Amfibolitt Finkornet, svak planstruktur. Svak




po/py-impregnasjon.

41,85-45,00 3,15




Granat- Båndet bergart,amf.,e idot,





epidot- kalkspat etc.Vekslende kornstør-




skarn relse.Mye granat i bånd.Po/py-

impregnasjon.Cradvis mer homogen

og lysere.

45,00-60,00 15,00




II Samme beige bergart.Gradvis lyser.

Po-impregnasjon. Po-rike lag;

Anolyserester

_



BORHULL NR. 3 UTM: 308 699

FaM : 45g X 9850V/850SGEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

-11010-1=1--11=1011•1111-101011— 11•10
NORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE

Retn. : 25g Y:

STED: DVERBERG lenade: 60,0 m Dato..18.3.805in:MO

Kjerne Bergart s beskhvetse Prove Analyse resultater

tap Betegnelse Y:rakteristikk nr

danner foliasjon i bergarten.

OPPDRAG : 1650/12C

Dybde Ant.m

Enkelte km.,arts/kalkspat-sprekkerm/

massiv grovkornet po.



NORGES GEOLOGISKIMNE!!!gKirlE
001111011111111•0 E001 ONE

GEOLOGISKBORRAF'PORTSICEMA

BORHULL

Fall

NR 4 UTM: 312703

45-X :9500V/400S




Petn : 2259

OPPflRAG 1650/12C STED: DVERBERG Lende: 69,50 mjDatoa8.3.8C&2n.: MO!




IKjernej Bergortsbeskriveise Prove AnalyseresuUcter

Dybde




Ant
Itup Karr~stikk nr. 1

	

13,80-22,00 	 8,201 Kvartsglim Finkornet, grå, tildels kvartsitti

nrgneis 	 slamstein. Noe o-im re nas'on.


Enkelte cm-bånd av po.

	

22,00-27,00 5,0 Kvartsglim Ditto, men 5-10 cm bånd rike på

0 -13 80 13,80 Overdekke

nergneis kalkspat.

Urentmarmorbånd .

Sterre kvartsinnhold - kvartsitt.

Bånd med po opptrer hyppig.

Massiv kis Po. Nedre grense helt skarp mot

karbonatrikt parti.

- nd .0,70 Kvartsgl'

rrezriteis

	

8,20 Båndet Båndet  med e idot kvarts + aranat, 


gneis biotitt etc.

	

6,90 Biotitt Middelskornet, svakt båndet. 


gneis

aåndet  gne sBåndet. Lalmed amf., kalkspat etc.

Båndet qne s Meeet  båndet ber art med mye ly se -

yrønn epidot og mye granat. Kalk-

lag. Også po-lag._

Bkidet_gnes Samme, men gradvis mindre bånding,

Jite epidot 9g.l.ar...P4Ptisif_er-

27,00-40,5 13,5

_40,50-42,20 L 1,70

42,20-42,40 ! 0,20

42,40- 43,10 Kvartsittisk, 


43,10-51,30


51,30-58,20

58,20-60,50 2,30

60,50 - 64 50 4_1_0

64,50-69,50 5,0



 JORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

3PPDRAG 1650/12C STED DVERBERG

Delvis båndet og foliert, grå, fin

1 gneis middelskornet. Korte, lyse partie

med uorienterte drove, cm, nåle-

formede amfibolkrystaller, i en

matrix av hvit til lyserød felt-

spat.

Pyroklastisk utseende, flate

linser av feltspat i glimmer matri

Samme som ved 16,00.

Fgerne Bergartsh7skrive:se

Dybde Ant. m
ta p [3e!egne!se j Kornflensttkk

	

0 -16,00 16,0 Overdekke

	

16,00-45,85  29,85 Amfibol-

45,85-47,70


47,70-83,10 35,40

1 Biotitt-

gneis

Amlibe1-

gneis

BORHULL NR. 5 UT M: 325 701

Falt 65g




X 8300V/200S

	

225g Y :

RIL:r:de - 83,10 m Dcto:18.3.8051n.MO

Pråve Ariclvseresunater

nr.



1110111
UTM: 326 704

101111 IIII•1 10111 1•101
ORGrS GEOLUG:SKE UNDERSCKELSE

BORHULL NR 6

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

Dppr'RAG 1650/12C STED DVERBERG

Kierne Bergortsbtyskriveise
Oybde iAnt. m

I taP 19nIenne:50 Kargktensfkk

I

	

0 -12,00 112,00 Overdekke

12,00-26,25 	 6,25 Cneis Tett, massiv, ille kvarts. Grå.

Nerskifrig mot 24-25. Noe p0-

impregnasjon og py på sprekker mot

dypet. 25,60-25,90 meget opp-

sprukket.

aranat- Båndet, mm-cm store røde granater.

epidot- Lag av kalkspat, biotitt, amf. og

skarn
--------

2-5

26,25-31,00 4,751

1

epidot. Lag med po-impregnasjon

31,00-32,50 1,50 Kalkstein Grovkrystallin.

	

32,50-32,85 0,35  Granatg1im Granatene ca. 0,5 mm store.

rrcrgneis

	

32,85-34,90 2,05 Kalkstein Forurenset av epidot.

	

34,90-35,90 1,00 Grønnstein Kloritt-skifer, noe granat. Folie t

mot grensene.

Kalkstein Uren.

Massiv kis Po-malm, med bånd av karbonat.

Også mm korn av karbonat i po-

matrix.

Glirmer- Meget finkornet, slamstein.

gneis _
Massivkis

FaU : 65gX 8300V/200N

Retn.
225g v:

lenqdft. 50,0 m Dato:1.8.3.80Sinn:MO

Prove Anotyse esu :ttrr

nr.

4

	

35,90-37,55 1,65

	

37,55-38,00 0,45

38,00-38,05 0,05

38,05-38,08 0,03



5-:ED. DVERBERGOPPCRAG 1650/12C

ININ • 0011 NIN 11•0 III• INON
NORGES GEOUSKE UNDERSØKELSE

GEOLOGISK BOPRAPPORTS;UFMA

Kjerricy-
Ant rn

BrIecine:e

[3,-.)rnurtsbekmvelse




0,90 Glimrer-

gneis

Ditto.




4,27 Kalkstein Uren,båndet.Grovkornet, hvit.




Svak py-impregnasjon noen steder.

1,85




Glimmer- Avtagende co2- innho1d. Utpreget




gneis foliert.Mer middelskornet enn




tidligere.Bånd rike på mm store

granater.

1,45




GranatglhmStore,cm, granater.

rergneis




3,45




Glirmer- Samme som tidligere.

gneis

Dybde


138,08-38,98
38,98-43,25

43,25-45,10

1
45,10-46,55

46,55-50,00

BORHULL NR. 6

FoN 65g

U T M: 326 704

I Y 8300V/200N

Retn 2259 I v
_ .
Lenede 50,0 m Dato:18.3.80Sign.:MO

Provel Anayserf-sJ:tnter

nr .



BILAG 2: Analyseresultater fra borkjerneprøver,

borhull 1-6, Dverbergmyra 1978.

Analysene er utført ved Kjemisk avdeling,

NGU, oppdrag 158/78. Analysemetode er

atomabsorpsjon.



Ifle SES Mol INE

BH-1

BH-2

Dybde

34,00-35,0

35,00-36,0

36,00-37,0

37,00-38,0

38,00-39,0

39,00-40,0

41,00-42,0

42,00-43,0

43,00-44,0

44,00-45,0

14,00

15,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

35,00

36,00

37,00


38,00

Prøvenr.

6051

52

53

54

55

56

57

58

59

60

6061

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Cu

PPm

215

325

630

175

200

109

195

430

302

145

8


20


5

5


8

6

20

72

226

280


140

Ag

PPm

1

1

1

2

2

3

4

1

0

1

Mn

0,04

0,03

0,03

0,08

0,10

0,05

0,06

0,03

0,02

0,02

0,70

0,40

0,30

0,70

0,70

0,70

0,60

0,03

0,06

0,02


0,02

V


PPm

35


15

5

10

15

30

15

45

150

160

5

15

10

10

10

5

5

5

15

85


65

Pb

PPm

20

10

15

20

15

10

15

20

15

10

45

30

30

35

35

25

30

10

15

5

30

Zn

PPm

24

14

8

8

5

16

18

31


49


54

7


2

1

2

6

3


5

17


39

32


30

Ni

PPm

5


5


5

10

5

5

5

35

65

40

0

5

10

5

0

0

0

15

15

15

5

Co

PPm

70


30


120

50


68


55

180

80

51

41

28

18

35

35

34

38

25

38

67


38

152

Bergart

Gl.gneis m/jernmalm

Båndet gneis
u

” 11

n 11

""m/jernmalm

T1Ev.gl.gn.


Kv.gl.gn.

Uren karbonat m/kisimpr.
11

11

11

11

IT

1/

Amfibolgneis

Amfibolgneis m/massiv ,P,.
kisr w
Metaarkose m/kisimpr. `Q

NJ
tt



M-11111NOONaffillern--MMOI



Dybde Prøvenr.
Cu

PPm

Ag

PPm

Mn
%

V


PPm

Pb
PPm

Zn

Pipm

Ni

PPm

Co
PPm

Bergart

BH-2 39,00 6072 285 0 0,02 165 25 20 90 67 Metaarkose m/kisimpr.




60,00 73 140 0 0,03 90 25 28 5 32
/I

BH-3 20,00 6074 80 2 0,30 45 30 12 40 63 Kvartsitt




21,00 75 205 0 0,50 15 35 33 90 107 "




22,00 76 63 0 1,00 115 30 50 35 60 Metaarkose




37,00 77 138 2 0,80 120 35 29 70 107 Granat-epidot-skarn




50,00 78 93 3 0,70 50 30 14 50 128 Kalk-slamstein




51,00 79 106 1 0,30 15 25 46 55 140




52,00 80 67 1 0,90 15 30 43 35




110




57,00 81 58 1 1,00 30 30 64 30 93 ..

BH-4 40,00 6082 104 -) 0,10 175 50 250 80 65 Kvartsgl.gneis




41,00 83 Do-. 2 0,07 15 45 68 50 57 .




42,00 84 168 2 0,11 5 55 126 95 127 Stm/masiv kis




43,00 85 40 0 0,11 130 35 45 25 45 Kvartsg1.gneis




61,00 86 40 0 0,20 90 25 37 15




45




62,00 87 55 0 0,13 85 25 25 20 48
..

BH-6 37,00 6088 218 4 0,19 50 60 14 110 130 Uren kalkstein m/massiv
kis




38,00 89 275 1 0,12 150 30 25 65 65 G1.gneis

tg



73

72

pBH 4 Fall 459

BH3Fall 459

PBH 6 Fall 659

PBHS Fou 459

31 32 33




78—




69





Falt 50g


rBH 1 Fall 500




68




34




3536 37




67 —





66




38
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